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SkiStar Trysil inviterer til rekordtidlig
sommerstart – perfekt for hele familien!

Allerede 29. mai åpner SkiStar Trysil for sommersesongen – kun én måned
etter siste skidag! Det blir en fartsfylt og morsom start på sommeren, med
aktiviteter som passer for både små og store. Sykkelheisen, sykkelområdet
Gullia og klatreparken er klare for å ta imot eventyrlystne familier, og helgen
markeres med den helt nye sykkelfestivalen Trysil Bike Fest.

Masse moro i Gullia, klatreparken og mye mer!

– Vi er veldig glade for å kunne tilby en så rask overgang fra snø til



sommermoro. Trysil skal være en destinasjon full av aktiviteter året rundt –
både for barnefamilier, ungdommer og voksne, sier Gudrun Sanaker Lohne,
destinasjonsleder i SkiStar Trysil.

Gullia er perfekt for små syklister og familier som vil prøve seg på morsomme
stier i trygge omgivelser. Her finner dere fargerike broer, svinger og små hopp
som får både barn og voksne til å smile. I tillegg holder klatreparken Høyt &
Lavt åpent i åpningshelgen, med morsomme klatreløyper for hele familien –
både for de tøffe og de litt mer forsiktige.

Når dere vil ha en pause fra syklingen, kan familien kose seg på Radisson Blu
Resort Trysil med innendørs badeland med surfebølge, klatrevegg, bowling
og lekeområder. Ute finner dere minigolfbanen, perfekt for en liten
familiedyst, eller dere kan teste drivingrangen hvis dere vil prøve golf på en
morsom og uhøytidelig måte.

Trysil Bike Fest – fire dager med moro!

Fra 29. mai til 1. juni inviterer Trysil til den første utgaven av Trysil Bike Fest.
Programmet byr på sykkeltesting, teknikkurs, konkurranser og morsomme
aktiviteter for hele familien. Det er også egne camper for sykkelinteresserte
ungdommer mellom 12–17 år som vil utvikle seg videre.

På kveldene blir det livemusikk, After Bike og god stemning på Radisson Blu
Resort, som fungerer som festivalhotell hele helgen.

Nytt i sommer

Trysil Bike Arena vokser stadig! Nytt av året er den røffe, morsomme stien
Boneyard fra toppen av Fjellekspressen – en kombinasjon av flyt, hopp, stein
og røtter for de litt mer erfarne syklistene.

Velkommen til en sommer full av aktiviteter og minner for hele familien i
Trysil!

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken



(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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